
平成 22 年 5 月吉日 
日本スプリント学会第 21 回大会ご参加の皆様へ 

東日観光株式会社 
神奈川支店   

 担当 佐々木俊二 

 

宿泊・交通の申し込みのご案内 
 

拝啓 

学会員の皆様におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平成 22 年 8 月 25 日（火）～26 日（水）の 2 日間、横浜の日産スタジアムにて 

『日本スプリント学会』が開催されることを重ねてお喜び申し上げます。 

この度、ご出席されます皆様の宿泊の手配につきましてお手伝いをさせていただくこ

ととなりました。大会期間中は夏休みということで混雑する時期となります。みなさま

お早目のお申し込みをお待ち申し上げます。 

敬具 

    

記 

    

＜宿泊プランのご案内＞ 

宿泊料金は 1 泊朝食付き、サービス料金・税金込のお一人様 1 泊の料金です 

 

A． 新横浜プリンスホテル 〈新横浜駅より徒歩 2 分 日産スタジアムへ徒歩 12 分〉 

1 名 1 室利用 11,000 円  2 名 1 室利用  8,500 円 

 

B．新横浜国際ホテル   〈新横浜駅より徒歩 3 分 日産スタジアムへ徒歩 10 分〉 

  1 名 1 室利用  9,000 円  2 名 1 室利用  8,000 円 

 

C．フジビューホテル   〈新横浜駅より徒歩 3 分 日産スタジアムへ徒歩 10 分〉 

  1 名 1 室利用  6,300 円  2 名 1 室利用  7,000 円 

 

上記以外にも新横浜駅近郊のホテルをご用意できます。お申し込み多数の場合上記以外のホテル

をご案内させていただく事がございますのでご了承下さい。 

 



＜お申し込み方法＞ 

別紙『日本スプリント学会宿泊申込書』に必要事項をご記入の上 FAX にてお申し込み

下さい。 

 

＜お申し込み締切日＞ 

平成 22 年 7 月 23 日（金）なるべくお早目のお申し込みをお願いいたします。 

 

＜お支払い方法＞ 

ご請求書を FAX いたします。7 月 30 日までにお振込みにてお願いいたします。 

 

 

★★★航空券・JR 券の発券も可能です。ご希望の方は合わせてご連絡下さい。★★★ 

 

新幹線利用 

（例：ひかり 462 号） 

新大阪駅・・・・・京都駅・・・・・米原駅・・・・・名古屋駅・・・・・新横浜駅 

   8:13      8:29      8:54       9:23    10:51 

＊ひかり早特キップ（片道） 

新大阪発 12,000 円   京都発 11,500 円   名古屋発 9,200 円 

 

（例：のぞみ 218 号） 

新大阪駅・・・・・京都駅・・・・・・名古屋駅・・・・・・新横浜駅 

   8:27      8:42        9:20    10:44 

＊3 人寄れば新幹線回数券（6 枚綴り）1 名様あたり往復料金 

新大阪発 25,840 円   京都発 24,160 円   名古屋発 18,880 円 

 

航空機利用（羽田空港～新横浜駅 リムジンバスにて所要約 45 分） 

 

新千歳空港 8:30 ・・・・・・・・・ 10:05 羽田空港  片道格安航空券 22,200 円 

 

福岡空港 9:00 ・・・・・・・・・ 10：35 羽田空港  片道格安航空券 23,850 円 

 

宮崎空港 9:00 ・・・・・・・・・ 10：35 羽田空港  片道格安航空券 24,950 円 

 

上記は同じ航空会社への便変更が可能な航空券の料金です。上記航空運賃は 5/11 現在のも

のです。料金は日々変更されます。お申し込み時に料金をご確認下さい。（キャンセルの場

合は片道 6,720 円のキャンセル料金かかかります。） 


